
PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_II SEM 2018 – S.C. PROVVEDITORATO 

 

55PRO del  05 luglio 2018 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 

SISTEMA INFORMATIZZATO PER LA GESTIONE DELL’ANATOMIA PATOLOGICA 

DELLA FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE TUMORI, MEDIANTE 

L’UTILIZZO DEL SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE “SINTEL” - CIG 

740631085A 

 

Tesi Elettronica e Sistemi Informativi:      punteggio totale 100/100 

 

82PRO del 30 ottobre 2018 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA PER 

L’ACQUISIZIONE MEDIANTE NOLEGGIO DI PROCESSATORI AUTOMATICI DI 

PREPARATI ISTOLOGICI COMPRENSIVI DI MATERIALE DI CONSUMO, 

OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI 

(ENTE CAPOFILA), ALL’A.S.S.T. FATEBENEFRATELLI SACCO E ALL’A.S.S.T. 

MONZA (ENTI AGGREGATI), PER UN PERIODO DI 5 ANNI, MEDIANTE L’UTILIZZO 

DEL SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE “SINTEL” – CIG 7384705359 

 

Diapath SpA        punteggio totale 90,13/100     

Ahsi SpA        punteggio totale 82,81/100    

Bio Optica Milano SpA       punteggio totale 76,00/100    

A. Menarini Diagnostics Srl      punteggio totale  72,82/100    

 

 

 

n. 105PRO del 13 dicembre 2018 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI INDAGINI DIAGNOSTICHE NEL CAMPO DELLA GENETICA 

MOLECOLARE PER UN PERIODO DI 12 MESI, CON FACOLTÀ DI RIPETIZIONE DEL 

SERVIZIO PER UN ULTERIORE PERIODO MASSIMO DI 12 MESI - CIG 7515853619 

 

COGENTECH S.c.a.r.l       punteggio totale 100/100 

 


